MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

98252

39485

Policia Metropolitana de Villavicencio

Leidy Lorena GONZALEZ ROBLES

SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA

Aseo y Cafeteria i -

Modificacion de la Orden de Compra

2019-08-30 08:51:20

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
37789 aseo 2019/2020 CDP-10019 cor 10019
37258 VF 2019/2020 VF-16219 VF 16219

38166 ADICION 1 CDP-10519 CDP 10519
Nueva ADICION 2 CDP-12019 CDP 12019
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

ays02--R10 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 9

ays02--R10 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3

ays02--R10 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Compileto - 2

ays02--R10 -
Operario de
cafeteria Tiempo
Completo - 2

ays02--R10 -
Operario de aseo
Medio Tiempo - 1

ays02--R10 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--R10 - AlU
ays02--R10 - IVA

ays02--R10 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ays02--R10 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

1.0

1.0

10.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
Unidad
Unidad

Unidad

Mes

Unidad

12712635.00

4381677.00

3021118.0C

2825030.00

9839565.20

3430027.73

2917233.23

5542743.15

1412515.00

4053743.83

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10019

CDP-10519

CDP-10519

127126350.00

43816770.00

30211180.00

28250300.00

9838552.00

34300277.30

2917233.23

5542743.156

14125150.00

4053743.83

Tipo

Nuevo

No Articulo

Nuevo ays02-R10 -
Operario de
aseocy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1

Cantidad

9.00

Precio

1412515.00

Cuenta

CDP-12019

Total

12712635.00



Nuevo Nuevo ays02—-R10 - 1.00 Unidad 1007712.09 CDP-12019 1007712.08
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

Editado 7 ays02-R10-  1.00 Unidad 3054436.70 CDP-10019 3054436.70
AlU

Editado 8 ays02-R10- 1.00 Unidad 5803429.74 CDP-10019 5803429.74
IVA

Detalle o justiﬁcacién de la aclaracion

SEAD IONA N FUNCIONARIO PARA EL DEPARTAMENTO DE POLICIA META Y ELEMENTOS DE ASEO PARA INICIAR EL
01/09/2018 HASYA 31/05/2020.

/
i

Firma ordengggt/ﬂel gasto Firma de proveed
Nombre: (S AlfoN>0 GOMEID Pucida Nombre: Ji el Er?é C(C’”"O 5(;,\ootcﬂ
cumento: (3 195,03 uchneda Documento: ¢-(- 40-3F3. 603 VGO

Novre de Santander «



