MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud: 98252

Número de orden de compra a modificar: 39485

Entidad compradora: Policia Metropolitana de Villavicencio

Nombre del solicitante: Leidy Lorena GONZALEZ ROBLES

Proveedor: SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA

Mecanismo de agregación de demanda: Aseo y Cafetería II

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Fecha: 2019-08-30 08:51:20

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código _,	Segmento 1	Segmento 2
37789	aseo 2019/2020	CDP-10019	CDP	10019
37258	VF 2019/2020	VF-16219	VF	16219
38166	ADICION 1	CDP-10519	CDP	10519
Nueva	ADICION 2	CDP-12019	CDP	12019

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuento	Total
140	Articulo	Caritidad	Onluad	Precio	Cuenta	Total

1	ays02R10 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 9	10.0	Mes	12712635.00	CDP-10019	127126350.00
2	ays02R10 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	10.0	Mes	4381677.00	CDP-10019	43816770.00
3	ays02R10 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	10.0	Mes	3021118.00	CDP-10019	30211180.00
4	ays02R10 - Operario de cafetería Tiempo Completo - 2	10.0	Mes	2825030.00	CDP-10019	28250300.00
5	ays02R10 - Operario de aseo Medio Tiempo - 1	10.0	Mes	983955.20	CDP-10019	9839552.00
6	ays02R10 - Bienes de Aseo y Cafetería	10.0	Unidad	3430027.73	CDP-10019	34300277.30
7	ays02R10 - AIU	1.0	Unidad	2917233.23	CDP-10019	2917233.23
8	ays02R10 - IVA	1.0	Unidad	5542743.15	CDP-10019	5542743.15
9	ays02R10 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	10.0	Mes	1412515.00	CDP-10519	14125150.00
10	ays02R10 - Bienes de Aseo y Cafetería	1.0	Unidad	4053743.83	CDP-10519	4053743.83

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ays02-R10 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	9.00	Mes	1412515.00	CDP-12019	12712635.00

Nuevo	Nuevo	ays02–R10 - Bienes de Aseo y Cafetería	1.00	Unidad	1007712.09	CDP-12019	1007712.09
Editado	7	ays02–R10 - AIU	1.00	Unidad	3054436.70	CDP-10019	3054436.70
Editado	8	ays02–R10 - IVA	1.00	Unidad	5803429.74	CDP-10019	5803429.74

Detalle o justificación de la aclaración

SE ADICIONA UN FUNCIONARIO PARA EL DEPARTAMENTO DE POLICIA META Y ELEMENTOS DE ASEO PARA INICIAR EL 01/09/2019 HASTA 31/05/2020.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Luis Alfonso Gumtero Parada

Noite de Suntander.

Firma de proveeddr

Nombre: Linda E. Pkidom O Sal

Documento: C-C- 40.399, 608 U/CiO